
 

Postadresse Besøksadresse:  post@askeridrettsrad.no 
Postboks 166, 1372 Asker  Homannsbyveien 17a  www.askeridrettsrad.no 

Agenda styremøte Asker idrettsråd 08_20, mandag 12. okt. 2020 kl. 1800-2130 
Øraveien 8, klubbhuset til Hurum Seilforennig  
18:00 Dialog med Asker Cykleklubb  
18:30 Styremøtet settes  
21:00 Dialog med Hurum Seilforening 
 

Saksnr. 
08_20_ 

Innhold 

1 Godkjenning av agenda, innkalling og sakspapirer 
  
2 Godkjenning referatutkast styremøte AIR 07_20 
  
3 Aktuelle saker fra aktuelle politiske organ (alle sakspapirer i blå lenke). 

Sjekk også vedleggene til den enkelte sak. 
 Sakskartet fylles ut i løpet av uken. 
  
4 Økonomi og drift 

a) Gjennomgang regnskap og budsjett 
b) Informasjon om prosess for tildeling av LAM midler 2020 

  
5 Inkludering og samfunn 
 Informasjon om arbeid med aktivitetsguideordningen, BUA og status arbeid med Aktive 

Lokalsamfunn. Sandra Ekornnes arbeider med administrasjonen om strategisk arbeid for å nå ut 
til klubbene med nyttige verktøy knyttet til inkluderingsarbeidet i klubbene. 

  
6 Anleggsarbeid i Asker 
 Informasjon og diskusjon om pågående intener og eksterne prosesser knyttet til 

prioriteringsarbeidet, innspill fra idrettslag, igangsettinger og ferdigstillinger av idrettslagseide og 
kommunale anlegg. Hvordan skal anleggsutvalget videreføre arbeidet frem mot årsmøtet 2021. 

  
7 Idrettsrådets innspill til HP 2021-24 
 Styreleder og nestleder framla idrettsrådets innspill til HP muntlig for formannskapet og ledere av 

politiske partier denne uken. Skriftlig innspill sendes innen fristen.  
  
8 Arbeid med temaplan fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv 2021-33 
 Idrettsrådet har utarbeidet foreløpig innspill basert på dialog med idrettslagene. Saken behandles 

politisk i november/desember. Beslutning om innhold og videre prosess. 
  
9 Møteplan 2021 
 Forslag til møteplan for Asker idrettsråd 2021.  
  
10 Informasjon om møter/løpende saker 

 - Deltagelse i nettverk bærekraft 
- Idrettskretsting oktober – fem deltagere fra Asker idrettsråd 
- Idrettslagenes aktivitet i Askersamfunnet er betydelig. Idrettsrådet arbeider med 

synlighet i media for å løfte frem barneidretten. 
  

11 Eventuelt 
*Saker kan tilføres agenda i etterkant av publisering. 
 
Neste styremøte:  Mandag 9. november kl. 18:00 

Karina Messel     Gry. E. Garlie 
Styreleder    Daglig leder  


